СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2022 года № 190
п. Мирный

О назначении выборов Главы
сельского поселения Кемское
и депутатов Совета сельского
поселения Кемское

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 5 закона Вологодской
области от 7 декабря 2016 года № 4058-03 «О выборах главы поселения в
Вологодской области», статьёй 6 закона Вологодской области от 15 ноября
2011 года № 2643-03 «О выборах депутатов представительного органа
муниципального образования, избираемых по мажоритарной избирательной
системе относительного большинства», частями 4 и 5 статьи 6 Устава
сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального района
Вологодской области Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы сельского поселения Кемское на 11
сентября 2022 года.

2. Назначить выборы депутатов Совета сельского поселения Кемское
пятого созыва на 11 сентября 2022 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красное знамя».